Portaria n°048/2023,
de 28 de Setembro de 2023.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Reconstituir a Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação em
Educação  (PPGE), originalmente constituída pela Portaria n° 045/2022, com os seguintes
membros:

Docentes:
Josilaine Antunes Pereira
Naiara Gracia Tibola
Mareli Eliane Graupe

Rafael AraldiVaz
Vinicius Bertoncini Vicenzi

Discentes:
Rosana Paula Zampieri Hemkemaier

Pâmela Pâmella da Silva de Souza Muniz
Egressa:

Vanir Peixer Lorenzi
Técnica Administrativa:

Gabriela Oliveira Fernandes Raizel
CPA:

Madalena Pereira da Silva
Membro Externo ao Programa:

Lenita Agostinetto
Marlene Zwierewicz

Art. 2º As atividades da Comissão não serão remuneradas e deverão ser desempenhadas em
horário normal de trabalho na Instituição.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor

	Portaria n°048/2023,
	RESOLVE:
	Discentes:
	Técnica Administrativa:
	Gabriela Oliveira Fernandes Raizel
	Reitor